

Trafikkvakt

Instruks for foreldrenes vaktordning

Tusen takk for at du stiller opp og er med på å gjøre skoleveien tryggere for alle barna! FAU-representanten i hver klasse setter opp vaktlistene. Året er delt opp slik at foreldre fra 2. - 6. klasse står vakter. De trinnene som har paralelle klasser deler vaktansvaret som trinn. Det er de 3 første dagene etter endt ferie vi står vakter, med unntak av første skoledag i august, da starter vi vaktordningen første ordinære skoledag.

Turnusen er delt opp slik:

SOMMERFERIEN	HØSTFERIEN	JULEFERIEN	VINTERFERIEN	PÅSKEFERIEN
3.	4.	5.	6.	2.
KLASSE	KLASSE	KLASSE	KLASSE	KLASSE

⚠ Vakten varer fra 08:05 – 08:40 ⚠ Husk gul vest slik at du er synlig i trafikkbildet

Vaktpostene

1 Står ved overgangen i Tangenveien, på nordsiden av rundkjøringen

5 Står ved overgangen til Extra, på sørsiden av rundkjøringen

3 Står ved innkjøringen til parkeringsplassen



2 Står ved overgangen i Tangenveien, på nordsiden av rundkjøringen

4 Står ved overgangen i innkjørselen til skolen

6 Står ved innkjøringen til lærerparkeringsplassen

Spørsmål og svar:

Hvor mange vakter må jeg stå pr. år?
Normalt blir det en vakt i året.

Er jeg nødt til å stå vakt?
Vaktordningen er frivillig. Om du ikke ønsker å stå vakt gir du FAU-representanten beskjed om dette.

Hva gjør jeg hvis jeg ikke kan stå vakt den dagen jeg er satt opp?

Kan du ikke stå den dagen du er satt opp, ber vi deg om å bytte med en annen som står på vaktlisten/ klasselisten. Husk å sende mail til FAU-representanten dersom et foretas bytte.

Når starter og slutter vakten?

Vakten varer fra 08:05 til 08:40. De siste ti minuttene etter halv ni er viktige da de som er sent ute kanskje har størst behov for å komme trygt over krysset. Vakten starter 08:05 pga. morgen-SFO.

Hva har jeg på meg?

Vakten tar med seg gul refleksevest for å være synlige for både bilister og elever.

Hva gjør vi hvis noen av vaktene ikke dukker opp?

Vaktene har fått utdelt hver sin vaktpost. Ved forfall prioriterer dere og omorganiserer dere etter tallrekkefølgen.

Trafikkvaktordningen vurderes kontinuerlig av FAU. Vi setter pris på tilbakemeldinger fra de som har stått vakt om organisering, spesielle hendelser eller utfordringer.

Send epost til klasserepresentant og til faumailen@gmail.com

Det er viktig dokumentasjon i FAUs kontinuerlige arbeid for å få en sikrere skolevei for barna våre.

Hva gjør jeg hvis det skjer noe alvorlig?

☎ 113

Vi dirigerer ikke trafikken

Som trafikkvakter er vår oppgave å bidra til at elevene kommer trygt over veien. Vi har ikke myndighet til å stoppe biler, men vi ber elevene om å vente og signaliserer med kroppen. Når vi har fått øyekontakt med bilene og ser at de har stoppet slipper vi fotgjengere over veien.

Forbilder

Det er ønskelig å oppføre sykklister (både voksne og barn) på at de skal gå av sykkelen og trille over fotgjengerovergangen. Det er spesielt viktig at voksne sykklister blir gjort oppmerksomme på deres rolle som forbilde for barna.